
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2017
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie określenia składu liczbowego i osobowego Komisji Rady Gminy oraz wyboru 
Przewodniczących Komisji Rady.

                Na podstawie art. 18a , art. 21 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.),oraz § 15 Statutu Gminy, Rada Gminy  Mirów uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się skład liczbowy  komisji Rady Gminy :

1.  Komisja Rewizyjna          - 3 osoby

2.  Komisja ds. Zadań Gospodarczych i Finansów  - 3 osoby

3. Komisja Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Bezpieczeństwa   Publicznego, Ochrony 
   Przeciwpożarowej i Ochrony Środowiska – 3 osoby

4.  Komisja Oświaty, Kultury, Sportu,  Zdrowia i Spraw Socjalnych – 3 osoby

§ 2. Ustala się skład osobowy Komisji Rady Gminy.

1. Komisja Rewizyjna

- Król Anita

- Iwański Wacław

- Chruściel Janusz

2. Komisja ds. Zadań Gospodarczych i Finansów

- Gwóźdź Marek

- Gromek Jarosław

- Król Anita

3. Komisja  Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 
Przeciwpożarowej i Ochrony Środowiska

- Gwóźdź Marek

- Parszewski Artur

- Iwański Wacław

4. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych

- Gromek Jarosław

- Chruściel Janusz

- Parszewski Artur

§ 3. Wybiera się Przewodniczących Komisji Rady Gminy.

1.  Komisja Rewizyjna –  Król Anita

2. Komisja ds. Zadań Gospodarczych i Finansów – Gwóźdź Marek

3. Komisja  Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Bezpieczeństwa   Publicznego, Ochrony 
Przeciwpożarowej i Ochrony Środowiska – Gwóźdź Marek

4. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu,  Zdrowia i Spraw Socjalnych – Gromek Jarosław

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/3/2014 Rady Gminy Mirów z dnia 9 grudnia 2014 w sprawie  określenia 
składu liczbowego i osobowego Komisji Rady Gminy oraz wyboru Przewodniczących Komisji Rady.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: A91E08C4-B46E-42DA-9D2A-BEFF87257DB7. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: A91E08C4-B46E-42DA-9D2A-BEFF87257DB7. Podpisany Strona 2




